[bookmark: _GoBack]遵 义 市 银 行 业 协 会

遵义市银行业协会“最美金融人”评选
情况通报

2022年6月15日，协会按照《中共遵义市委宣传部 遵义银保监分局关于印发<遵义市“最美金融人”学习宣传活动实施方案>的通知》（遵银保监办发﹝2022﹞5号）文件要求，完成了对遵义市银行业“最美金融人”初评阶段的评审工作，现将相关情况通报如下：
自“最美金融人”活动开展以来，协会根据遵义银保监分局工作部署，结合各会员单位实际，成立了“最美金融人”评审工作领导小组，制定了《遵义市银行业协会“最美金融人”评选办法》，加强对评选工作的领导组织。辖内各会员单位反响强烈，参与积极，有25家会员单位向协会报送了53名候选人参加评选。 按照公平、公正、公开的原则，经评委会记名投票，从53名候选人中遴选出17名具备政治背景清明、事迹先进典型的优秀银行工作者参加全市“最美金融人”评选。

17人名单如下：
田伟杰  苟长海  吴  鹏  帅  容  杨诚臣  钟  海
王  顺  陈  阳  韩  宇  文  雅  华端政  杨  凡
吴锡勇  何海军  赵双卫  唐大鹏  简忠娥

                            遵义市银行业协会
                            2022年6月15日